
 

 
 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE   

 
Visto il D.D.G. n. 392 del 6 settembre 2024 con cui sono stati approvati gli atti della 

selezione pubblica, per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di un incarico di 
prestazione d’opera intellettuale, della durata di 18 mesi (eventualmente 
prorogabili di ulteriori 18 mesi) per lo svolgimento dell’attività di gestione, 
monitoraggio, rendicontazione e raccolta dei dati del progetto “Fenice 
Internazionalizzazione e promozione del territorio, percorsi Formativi su turismo, 
enogastronomia, sostenibilità e culture digitali”;  

Considerato che in sede di redazione dell’atto è stato commesso un mero errore 
materiale, fra le premesse; 

 

 
 

 
DECRETA 

 
- per le motivazioni espresse in premessa, di non tener conto nel DDG 392/2024 del 

6 settembre 2024 della frase: 
“Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in data 2 settembre 2024 
emanato in esecuzione del suddetto D.D.G.;” 

 
 
 
 

Il Direttore Generale 
dott. Giuliano De Stefani 

 
 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa”. 


		2024-10-09T14:45:45+0200
	IT
	DE STEFANI GIULIANO




